
ilililIililil1ililililtiltililililililililIiltilIiltilIIIiltilItil

TSKRPAOEXSCP

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

Stľahovský tunel _ pľotismykové vlastnosti vozovky II. etapao č. akce t3492/2,Pľaha 5 a 6

číslo smlouvy objedna telez A/3l |8l 4230 / 80 l t
číslo smlouvy zhotovĺtele: 1 8ZAKLSIL024

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: T.echnická spľáva komunikací hI. m. Pľahy, a.s.
Řásnovka 77Ol8,l10 00 Praha 1- StaréMěsto
ĺČo' oląąlzas
DIČ: CZo3447286
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vl
200s9
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č:. il. : 2023 1 00003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, geneľálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr' Ing' Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové
představenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí byt předsedou anebo místopředsedou
představenstva'

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investiěního úseku
Milan Zach- vedoucí oddělení pÍipravy arealizace oprav

Ing. Tomáš Tomáš - TDI

(dále j en,,obj ednatel")

Ż. Zhotovite|z Silveľton s.r.o.
ZaZastávkou373,109 00 Pľaha 10
ĺČo: zązgząlo
DIČ. CZ2428341O
zapsaná v obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C
192787
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
ě. it.'. 107 -|85399027 07 l 0100
zastoupena: Ing. Milan Kučík

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Milan Kučík, jednatel
- ve věcech technických: Jiří Holub
- hlavní stavbyvedoucí: Jiří Holub

I

(dálejen Zhotovitel")



II.
Předmět dodatku

Smluvní Stľany dnešního dne uzavíľají tento dodatek č. 1 (dále jen 
',Dodatek") 

ke Smlouvě o dílo
Strahovský tunel - pľotismykové vlastnosti vozovky II. etapa, č. akce 13492lŻ, Praha 5 a 6, (dále
jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je změnazávazku ze Smlouvy, a to čl. IV. Smlouvy.

V místech, kde nebylo možné provést strojní ptáce, bylo nutné odstľanit ľučně nevyhovující
vodorovné dopravní značęní a pľovést jeho obnovu, dále došlo k častějším kontľolním měřením
povľchu vozovky v závislosti na pľůběhu realízace. Vzhledem k opětovnému doformováni a tím
hĺozícímu nebezpečí spočívající v odletování obnovovaĺých reflexních pľvků ve středové části
vozovky nebyla tato obnova pľováděna.

o vícepľáce a méněpráce ztéto změny plynoucí je upľavena cena díla. Soupis více a méněpľací tvoří
přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

uI.
Změna čl. ľ. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. ľ. odst. 2 Smlouvy se mění takto

Původní cenabezDPH:
DPH2I Yo:

Původní cena vč. DPH:

Cena vícepľací dle dodatku č,.I bez DPH:
DPH2IoÁ:
Cena víceprací dle dodatku č' 1 vč. DPH:

Cena méněprací dle dodatku č,. I bez DPH:
DPHŻIYo:
Cena meněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPIJ2T/'/O
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

Ż.480 315,00 Kč
520 866'15 Kč

3.001 181'15 Kč

320 816'25 Kč,
67 37I,41Kč)

388 187,66 Kč

-374 000'00 Kč
-78 540'00 Kč

-452 540,00Kč)

2.427 131'25 Kč
509 697'56 Kč

2.936 828'81 Kč

2. ostatní ustanovení čl. IV' odst. 2 Smlouvy se nemění

článek IV.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztstávajibeze zménv v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel pľohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centľální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl' m. Pľahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Pľahy, a.s., kteľá je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stľanách, předmětu Dodatku, číselné označ,ení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu

-2-



$ 504 občanskéhozfüoníku a udělují svolení k jejich užiti azveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkte4ých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zźkono registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přiěemŽ objednatel i zhotovitel
obdrži po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek ĺabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stľan a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zfüona o ľegistru smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č.1- Položkovýľozpočetvícepracía méněpľací
8. Smluvní strany pľohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku' že s jeho obsahem souhlasí, a že

považujíobsah tohoto Dodatku za určítya sľozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti,
jež jsou pľo uzavření tohoto Dodatku ľozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Pľaze dnę 1 /,. fl1' 201$

za Objednatele:

Phl [:iĺ:htner,

Jiří Tuľnpecí:,iri'jĺ,,

Ing. Kučíkjednatel

V Pľaze dne
za Zhotovitele:

i
7a za

DolIl

-3-


